MUNICÍPIO  D E NO VA LARANJ EIRAS
ESTADO  DO  PAR ANÁ

CNPJ: 95.587.648/0001-12
Rua Rio Grande do Sul,  nº  2122,  Centro – CEP: 85350-000

Fone: (42) 36371148

LEI Nº 954/2013

DATA: 26/08/2013

SÚMULA: Altera o artigo 2º da Lei

Municipal nº 890/2012.

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ,

APROVOU E EU, JOSE LINEU GOMES, PREFEITO MUNICIPAL, NO USO DAS

ATRIBUIÇÕES QUE ME SÃO CONFERIDAS POR LEI, SANCIONO E MANDO

PROMULGAR A SEGUINTE:

LEI:

Art. 1º - O Artigo 2º da Lei Municipal nº 890/2012, passa a vigorar com a seguinte

redação:

“Art. 2º. O pagamento das prestações será efetuado mediante retenção no FPM e

repasse à União do valor devido em até 240 (duzentos e quarenta) parcelas mensais.

 Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, estado do Paraná.